



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Upernavik Accommodations ApS

Aqqusinertaaq B 1133, Postboks 52, 3962 Upernavik

CVR-nr. 41 19 98 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Ole Louis Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Upernavik Accommodations ApS
Aqqusinertaaq B 1133
Postboks 52
3962 Upernavik

CVR-nr.: 41 19 98 30
Stiftet: 27. december 2019
Hjemsted: Upernavik
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Louis Sørensen, Kærvejen 4, Fjellerup Strand, 8585 Glesborg

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af hotellejligheder i Upernavik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.344.154 kr. mod 1.826.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.569 kr. mod 97.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 steget med 365.976 kr., nemlig fra 539.942 kr. til 905.918 kr.

Den forventede udvikling

Der forventes en fornuftig aktivitet og et godt resultat af årets drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.344.154	1.826.774
1 Personaleomkostninger	-1.575.371	-1.390.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-429.428	-344.865
Driftsresultat	339.355	91.751
Andre finansielle indtægter	2.196	1.996
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.331	-19.379
Resultat før skat	337.220	74.368
3 Skat af årets resultat	-135.651	23.009
Årets resultat	201.569	97.377
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	39.214
Overføres til overført resultat	201.569	58.163
Disponeret i alt	201.569	97.377

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	10.587.904	10.595.456
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	963.692	945.091
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	258.343	258.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.809.939</u>	<u>11.798.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.809.939</u>	<u>11.798.890</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.500	2.500
Varebeholdninger i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.700	149.162
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	24.156	21.960
Periodeafgrænsningsposter	0	28.569
Tilgodehavender i alt	<u>164.856</u>	<u>199.691</u>
Likvide beholdninger	<u>905.918</u>	<u>539.942</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.073.274</u>	<u>742.133</u>
Aktiver i alt	<u>12.883.213</u>	<u>12.541.023</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.042.088	9.840.519
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	39.214	39.214
Egenkapital i alt	10.131.302	9.929.733
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.364.698	2.266.121
Hensatte forpligtelser i alt	2.364.698	2.266.121
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	23.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.543	110.869
Selskabsskat	37.074	0
Anden gæld	251.596	211.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.213	345.169
Gældsforpligtelser i alt	387.213	345.169
Passiver i alt	12.883.213	12.541.023

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.782.356	0	9.832.356
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.163</u>	<u>39.214</u>	<u>97.377</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	9.840.519	39.214	9.929.733
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>201.569</u>	<u>0</u>	<u>201.569</u>
	<u>50.000</u>	<u>10.042.088</u>	<u>39.214</u>	<u>10.131.302</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.510.897	1.331.022
Pensioner	64.474	59.136
	1.575.371	1.390.158
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.331	19.379
	4.331	19.379
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.074	0
Årets regulering af udskudt skat	98.577	-23.009
	135.651	-23.009
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	11.112.085	11.057.088
Tilgang i årets løb	170.631	54.997
Kostpris 31. december 2022	11.282.716	11.112.085
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-516.629	-343.146
Årets afskrivninger	-178.183	-173.483
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-694.812	-516.629
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.587.904	10.595.456

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	1.145.136	696.711		
Tilgang i årets løb	269.846	448.425		
Kostpris 31. december 2022	1.414.982	1.145.136		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-200.045	-28.663		
Årets afskrivninger	-251.245	-171.382		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-451.290	-200.045		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	963.692	945.091		
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Tilgang i årets løb	258.343	258.343		
Kostpris 31. december 2022	258.343	258.343		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	258.343	258.343		
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10	0	0	24.156
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2022			39.214	0
Udbytte for regnskabsåret			0	39.214
			39.214	39.214